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Uczestnicy postepowania

Wyjasnienie i zmiana tresci specyfikacji warunkéw zamoéwienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na , Przygotowanie, realizacje i monitorowanie kampanii turystycznej
Wojewddztwa Mazowieckiego ,,0dpocznij na Mazowszu” w 2024 roku”.

Zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 roku — Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ,,ustawg”, do Zamawiajgcego
wptynety wnioski o wyjasnienie tresci specyfikacji warunkow zamdwienia (dalej: ,SWZ”) w
przedmiotowym postepowaniu. Dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Zamawiajacy
wyjasnia tre$¢ SWZ, Opisu przedmiotu zamowienia (dalej: ,,OPZ”) w nastepujacy sposob:

1. WYJASNIENIA SWZ

Pytanie 1

»Zgodnie z Rozdz. Il pkt 4 OPZ, Wykonawca zapewni reklame kampanii na tytach autobuséw na
nosnikach typu Fullbacklub EkoFullback, ktéra bedzie trwata miesigc z podziatem na
poszczegblne miasta i liczbe autobusow. Zgodnie z naszymi informacjami istnieje ryzyko, ze w
danym miesigcu moze nie by¢ wymaganej przez Zamawiajgcego dostepnosci liczby autobuséw
w danym miescie, co spowoduje niezrealizowanie zapiséw OPZ. Co w tej sytuacji ma zrobic
Wykonawca badz czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ roztozenia w wiekszym okresie czasu
osiggniecia danej liczby autobuséw w danym miescie?”

Odpowiedz do Pytania 1

Zamawiajgcy dopuszcza roztozenie czasu ekspozycji reklamy na dtuzszy okres i zmienia OPZ w
nastepujacy sposéb — patrz — 1l. ZMIANY SWZ.

Pytanie 2

»W zwigzku z negatywng odpowiedzia Zamawiajgcego na prosbe o podanie wartosci
szacunkowej zamowienia, prosimy o wskazanie planu zaméwien publicznych na rok 2024 r. w
ktorym przedmiotowe postepowanie zostato ujete.”

Odpowiedz do Pytania 2


mailto:zamowienia@mazovia.pl

Zamawiajgcy informuje, ze Plan postepowan o udzielenie zamdwien na 2024 rok wraz z
aktualizacjami jest dostepny pod linkiem: Plan postepowan o udzielenie zamdwien na 2024 r. -
Witryna Mazovia.pl.

ZMIANY SWzZ

Dziatajgc na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci
dokumentéw zamdéwienia — OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA (zat. nr 2 do SWZ) w ten sposéb,

ze:

Opis przedmiotu zaméwienia — Il. ZAKRES ZADAN WYKONAWCY - punkt 4. Ekspozycja
reklamy kampanii na tytach autobusow

1)

Wykonawca zapewni reklame kampanii na tytach autobuséw na nosnikach typu

Fullback lub EkoFullback, ktéra bedzie trwata miesige fgcznie dwa miesigce;

przy ustalaniu harmonogramu Wykonawca zaproponuje termin ekspozycji reklamy

na ww. nosnikach;

Wykonawca zobowigzany jest do rezerwacji nosnikdw, druku, montazu, ekspozycji

oraz demontazu reklamy na nosnikach;

Wykonawca zapewni mozliwosé przedstawienia na nosnikach maksymalnie 3 6

réznych kreacji graficznych;

Zamawiajgcy przekaze Wykonawcy gotowe pliki graficzne wg wytycznych

Wykonawcy — Wytyczne do przygotowania plikéw graficznych Wykonaweca przekaze

Zamawiajgcemu bezzwtocznie po ustaleniu harmonogramu i lokalizacji nosnikéw;

reklama bedzie umieszczona réwnomiernie w ciggu dwdch miesiecy na min. tgcznie

100 autobusach w Warszawie (na min. 50 w miesigcu), min. tgcznie 70 autobusach w

todzi (na min. 35 w miesigcu), min. tgcznie 70 autobusach w Biatymstoku (na min. 35

W miesigcu) oraz min. tgcznie 70 autobusach w Lublinie (na min. 35 w miesigcu), co

wynosi facznie min. 310 nosnikdéw w ciggu dwdch miesiecy przeciggu-miesiges;

Reklama powinna by¢ prowadzona w tym samym czasie na trasach miejskich

przewoznikéw na terenie Warszawy, todzi, Biategostoku i Lublina;

na etapie ustalania harmonogramu Wykonawca przekaze Zamawiajgcemu do

akceptacji liste linii autobusowych, na ktérych bedzie umieszczona reklama:

a) lista powinna zawiera¢ wiekszg liczbe nosnikdw niz wymagane ilosci, tak aby
Zamawiajgcy miat mozliwos¢ wyboru najbardziej mu odpowiadajgcych
nosnikow,

b) lista bedzie zawierata: specyfikacje techniczng konieczng do dostosowania
projektéw reklam do nosnikow,

c) Zamawiajgcy zaakceptuje liste lub zwréci z uwagami. Wykonawca uwzgledni
uwagi i przekaze Zamawiajgcemu liste z nowymi lokalizacjami w zamian za
pozycje z listy niezaakceptowane wczesniej. Procedura musi zosta¢ powtdrzona
do uzyskania akceptacji wszystkich pozycji z listy przez Zamawiajgcego.

Zgodnie z art. 135 ust.6 oraz 137 ust. 2 wyjasnienia i zmiana tre$ci SWZ zostanie udostepniona
na stronie Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
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Zataczniki:
1. Zatacznik nr 1. 02_OPZ_po zmianie
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